4
ВГТУ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Воронежский государственный
технический университет»

(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ)

cj сs.sim
П Р И К А З

N i

Воронеж

О внесении изменений в приказ
№ 01-1-08/363 от 17.05.2024 г.
«О перечне образовательных
npoipaMM, планируемых к
реализации в 2024-2025 уч.г.»

В связи с производственной необходимостью,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в приказ от 17.05.2024 г. № 01-1-08/363
«О перечне образовательных программ, планируемых к реализации в
2024-2025 уч.г.» в Приложение 4:

- по направлению подготовки 11.03.03 Конструирование и технология
электронных средств профиль «Проектирование и технология
радиоэлектронных средств» форма обучения - очная, заочная;

- по направлению подготовки 15.03.01 Машиностроение профиль
«Технологии, оборудование и автоматизация машиностроительных
производств» форма обучения - очная, очно-заочная, заочная.

2. Отделу докумен тооборота и архивного обеспечения довести приказ до
заинтересованных руководителей структурных подразделений ВГТУ.

Ректор Д.К. Проскурин

ЗС1545"3971